
商品番号・商品名 №8063　スマイルおにぎりバスケット 献立code 0900799-1

更新日:2024/1/31

材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に

準ずるもの

三角にぎり(鮭) 精白米､炊飯油､鮭､食塩､生姜 pH調整剤 なし さけ･大豆

三角にぎり 精白米､炊飯油 pH調整剤 なし 大豆

ゴマ塩 黒ごま､食塩､寒梅粉 なし なし ごま

タコさんウインナー
鶏肉､魚肉(まぐろ)､豚脂肪､豚肉､砂糖､食塩､オニオ

ンエキス､香辛料､植物油脂

加工澱粉､くん液､調味料(アミノ酸等)､リン酸塩

(Na､K)､保存料(ソルビン酸)､pH調整剤､着色料(赤

104､カロチノイド)､香辛料抽出物､シリコーン

なし
牛肉･大豆･鶏肉･豚

肉

フリルアイス フリルアイス なし なし なし

鶏からあげ

鶏肉､醤油､粉末状植物性蛋白､白ワイン､生姜､食塩､

砂糖､澱粉､にんにく､胡椒､衣(小麦粉､澱粉､米粉､粉

末状植物性蛋白､糖類(砂糖､ぶどう糖)､食塩､胡椒､

揚げ油(大豆油)

加工澱粉､リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､ベーキ

ングパウダー､シリコーン
小麦 大豆･鶏肉

煮玉子
鶏卵､食塩､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦･卵 大豆

■アレルギー表示

特定原材料

特定原材料に準ずるもの

小麦･卵

牛肉･ごま･さけ･大豆･鶏肉･豚肉
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